
平成 27 年 7 月 9 日 

株式会社 清水銀行 

「興津支店」の新築移転および「八木間支店」の移転統合について 

 

清水銀行（頭取 豊島勝一郎）は、「興津支店」の新築移転とともに、「八木間支店」を当行初のブランチ・

イン・ブランチ（店舗内店舗）形式で新しい興津支店内に移転統合いたしますので、お知らせいたします。 

当行では、これからも金融サービスの向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願

い申し上げます。 

記 

 

1. 興津支店の新店舗概要 

新築移転予定日 平成 27 年 11 月上旬 

所在地等 静岡市清水区興津中町 1396 番地の 6 

 

2. 八木間支店の移転統合 

移転統合予定日 平成 27 年 11 月上旬 

移転場所 静岡市清水区興津中町 1396 番地の 6（興津支店内） 

内 容 

・ 今般の移転統合により、1 つの店舗内で 2 つの店舗が営業を行うこととなりま

す。1つの店舗内に 2つの支店を集約することにより生み出される経営資源を、

お客さまへの更なるサービス向上のために活用してまいります。 

・ 移転統合後におきましては、ブランチ・イン・ブランチ形式を継続している間

は、支店名称・支店番号・お客さまの口座番号の変更はございませんので、現

在ご利用いただいております通帳・証書・カード等はそのまま継続してご利用

いただけます。 

・ ただし、新築移転から 1 年後を目途に八木間支店を興津支店に統合（口座番号

等の変更が発生）することを予定しております。詳細が確定次第改めてお知ら

せいたします。 

 

 

 

 

新店舗の 

主な設備（予定） 

ＡＴＭコーナー：ＡＴＭ3台、両替機 1台設置 

貸金庫：全自動貸金庫設置 212 マス（予定） 

駐車場：16 台（うち障害者等用スペース 1台） 

歩廊の設置：雨天時のご来店に配慮し、店舗前面に長い歩廊を設置 



3. 新店舗の完成予想図 

 
 

4. 新店舗地図 

 

以 上 

＜移転に関するお問い合わせ＞ 

清水銀行コールセンター     ０１２０－０－４３２８９（平日 9時～17 時） 

＜ニュースリリースに関するお問い合せ＞ 

清水銀行 経営企画部  神谷   ０５４－３５３－７８９５ 

 


